DESIGNAÇÃO PÚBLICA – EDITAL Nº 011/2025

 GABARITO PROVA DE TÉCNICO (A) ENFERMAGEM

PORTUGUÊS MATEMÁTICA
CONHECIMENTOS

GERAIS

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

1 A 6 D 11 C 16 D

2 D 7 C 12 A 17 A

3 C 8 D 13 C 18 D

4 B 9 A 14 B 19 A

5 D 10 C 15 C 20 D

      21 B

      22 B

      23 C

      24 A

      25 B

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 12 de janeiro de 2026.

Karla Virginia Leles da Silva

Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

Documento publicado no quadro de Avisos
Do Saguão da Prefeitura.

Data______/______/___________.

______________________________

Pela Prefeitura

		2026-01-12T09:54:14-0300
	KARLA VIRGINIA LELES DA SILVA:03431619665